O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/07/2022 às 09:41:05 foi protocolizado o documento
sob o Nº 70909/22 do Aviso da Licitação nº 00008/2022 referente ao exercício de , exercício 2022, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Livramento, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados
por Ernandes Barbosa Nobrega.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Livramento
Número da Licitação: 00008/2022
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 274.538,80
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços de engenharia na Reforma e Ampliação da
Escola João Pereira Filho (Zona Rural) Livramento-PB, conforme Convênio (SEECT-PB) Nº 221/2021. Data
prevista para realização da sessão publicação: 03 de agosto de 2022.
Data do Ato: 15/07/2022
Data e Hora do Certame: 03/08/2022 09:00:00
Local do Certame: Rua Francisco R. de Lima, S/N, Centro, Livramento
Observações: AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 - A Prefeitura de Livramento-PB, vem
através do Presidente da CPL torna público para os interessados que realizara a Tomada de Preços Nº 008/2022.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços de engenharia na Reforma e Ampliação da
Escola João Pereira Filho (Zona Rural) Livramento-PB, conforme Convênio (SEECT-PB) Nº 221/2021. Data
prevista para realização da sessão publicação: 03 de agosto de 2022. Horário prevista para início da sessão
publicação: 09h:00min (nove horas). Local previsto para realização da sessão pública: Rua Francisco Rodrigues de
Lima, Nº S/N, Centro, Livramento-PB (Clube Aquativo Sete Estralas). Download do edital:
www.livramento.pb.gov.br ou Sala da CPL (horário de expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às
12h00min (doze horas). Livramento-PB, 15 de julho de 2022. Jacé Alves de Oliveira - Presidente da CPL.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Comprovação da Aprovação do Projeto Básico Sim b7d55ef7de451307555c276a6c03b048

[PDF] Edital da Licitação Sim 12ebaabc0dc64637ec8d0f04f41f2e64

João Pessoa, 16 de Julho de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por enobrega6 em 16/07/2022 09:41. Validação: 5FE9.DE32.465B.034B.90FE.7375.7AE2.EAFD.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 70909/22. Data: 16/07/2022 09:41. Responsável: tramita.

147

147